RESTAURANT

PFEFFERKORN

MenUlangebot vom 05.08. -10.08.24

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Suppe & Salat
Tomatenrisotto
mit Burrata

Suppe & Salat
Schweinsrahmschnitzel
Nuadeli & Pfirsich

Suppe & Salat
Gnoccipfanne mit Gemuse
Dessert

Suppe & Salat
Rindsbraten an Jus
Teigwaren

Gemuse

Suppe & Salat
Polenta- Hackfleisch
Auflauf

gross/klein
CHF

17.50/14.50

17.50/14.50

17.50/14.50

17.50/14.50

17.50/14.50

Rathausgasse 18 Offnungszeiten: 9.00 - 14.00 Uhr
4500 Solothurn Kiche: 11.45 - 13.15 Uhr
0326219211

Meni zum Mitnehmen

gross 17.50 CHF

klein 14.50 CHF

Uber Allergien und Intoleranzen informieren Sie unser Servicepersonal.

Wir verwenden vorwiegend saisonales Schweizer GemUse,
sowie Schweizer Fleisch aus artgerechter Tierhaltung.



